
入札結果一覧表（令和3年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 31,000,000

㈱田村建設 24,700,000 落札

松田建設㈲ 28,800,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 27,916,000

㈱百木組 14,500,000

ツジ㈲ 11,000,000 落札

松田建設㈲ 12,580,000

村林産業㈲ 13,900,000

㈱コヤマ 12,000,000

㈱タキックス 12,600,000

㈱田村建設 ― 同日落札制限

㈱百木組 2,750,000 落札

ツジ㈲ ― 同日落札制限

松田建設㈲ 2,830,000

村林産業㈲ 2,815,000

㈱コヤマ 2,800,000

㈱タキックス 2,800,000

㈱百木組 3,040,000

ツジ㈲ 3,042,000

松田建設㈲ 2,840,000

村林産業㈲ 2,840,000

㈱コヤマ 2,750,000 落札

㈱百木組 2,540,000

クリーンアップタキ㈲ 2,510,000

ツジ㈲ 2,500,000

㈲青木組 2,430,000 落札

㈱井戸坂建設 2,490,000

松田建設㈲ 2,500,000

村林産業㈲ 2,530,000

㈱コヤマ ― 同日落札制限

㈱タキックス 2,500,000

長﨑土建 2,530,000

田村建設㈱ 2,470,000

㈱百木組 2,600,000

クリーンアップタキ㈲ 2,500,000

ツジ㈲ 2,607,000

㈲青木組 ― 同日落札制限

㈱井戸坂建設 2,520,000

松田建設㈲ 2,510,000

村林産業㈲ 2,500,000

㈱コヤマ ― 同日落札制限

㈱タキックス 2,540,000

長﨑土建 2,290,000 落札

田村建設㈱ 2,530,000

2,290,000 2,333,000 1,866,000
令和3年度町単公共土木事業
町道1486号線　改良工事

令和3年12月22日 令和4年3月11日 指名競争 長﨑土建

2,750,000 2,989,000 2,391,000

令和3年度町単維持補修事業
 町道0124号線外　区画線工事

令和3年12月22日 令和4年3月4日 指名競争 ㈲青木組 2,430,000 2,543,000 2,034,000

令和3年度道路メンテナンス事業
無名橋（5092）橋梁修繕工事

令和3年12月22日 令和4年3月10日 一般競争 ㈱コヤマ

入札額

令和3年度
勢和振興事務所庁舎等解体工事

令和3年12月8日 令和4年5月31日 一般競争

㈱百木組 2,750,000 2,834,000 2,267,000

令和3年度町単公共土木事業
町道2802号線　舗装工事

令和3年12月8日 令和4年3月10日 一般競争

令和3年度町単公共土木事業
町道1164号線　改良工事

令和3年12月8日 令和4年2月21日 一般競争

36,140,000 24,094,000㈱田村建設

ツジ㈲ 11,000,000 11,653,000 9,322,000

24,700,000


